
           
                                                                                                  
 

Strona 1 z 1 
 

 
Uchwała nr 12/2024/V KRDPP/40 
Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
z dnia 14 października 2024 r. 
 

w sprawie opinii do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa dotyczącej przyjęcia Planu 

Rozwoju Usług Społecznych i Deinstytucjonalizacji dla Gminy Miejskiej Kraków 2025-2027. 

 

 

Na podstawie § 7 pkt 1  uchwały nr XLI/731/16 z dnia 13 kwietnia 2016 r., Rady Miasta Krakowa 

w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Krakowskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego (ze zm.) oraz § 7 regulaminu pracy Krakowskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego (KRDPP), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Członkowie Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (KRDPP) w głosowaniu 

jawnym wyrazili pozytywną opinię w sprawie Planu Rozwoju Usług Społecznych 

i Deinstytucjonalizacji dla Gminy Miejskiej Kraków 2025-2027. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie:  

Krakowska Rada Działalności Pożytku Publicznego wyraża pozytywną opinię w zakresie  

omawianego projektu.  

 

 

 

(wynik głosowania :  7  za, 0 przeciw, 1 głos wstrzymujący się)  
 

 

Współprzewodniczący Rady 

 

 

Witold Kramarz  

 
 
 
Otrzymują: 
1. Kancelaria Rady Miasta Krakowa 
2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie  
3. aa. 
 
 
 
 


